לכן הוא מחויב להגנה על כבודם ועל זכויותיהם של כל הצדדים הנוגעים בכל תלונה על התנהגות פוגענית או מזיקה. כך בעתיד, וכך גם בהווה.

הטיפול בהטרדה מינית על פי פמיניזם הכבוד: החוק הישראלי²¹

²⁰ להצגה מפורטת ראו "זכויות כבוד סגולי וזכויות כבוד מחיה: הצעה להמשגה של זכויות" **עלי משפט** 13, 37 (תשע"ו-2016).

²¹ הצגתי את החוק הישראלי וניתחתי אותו בפירוט בספר **אותי זה מטריד: איך לחיות עם החוק למניעת הטרדה מינית**, 2009.

החוק הישראלי למניעת הטרדה מינית מגלם ומבטא את פמיניזם הכבוד. כבר בכותרתו, החוק משתמש במושג שטבע הפמיניזם הרדיקאלי, הטרדה מינית, וקובע שזוהי תופעה חברתית שיש למנוע, ולהפעיל לשם כך את כוחה המאורגן של המדינה.

לכן אין להם סמכות לבדוק התנהגויות כאלה. זהו הסדר שלילי שהגיונו ברור, ונועד להגן גם על המעבידים, אך גם על זכויותיהם של מי שאינם עובדיהם, או שנטען שהטרידו מינית מחוץ למסגרת יחסי העבודה: לא ניתן להכפיף אותם להליכי משמעת במקום עבודה.

²⁵ התקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח-1998.

הטרדה מינית יבטיח הליך הוגן לנילון, בדיוק כמפורט בחוק ובתקנות, ושכל זכויות הנילון יישמרו תמיד בקפידה. הוא מבטיח, ככל חוקי המדינה, שהליכים יסתמכו על בירור עובדתי, יוכרעו על פי הראיות, וניתן יהיה לערער עליהם לערכאה נוספת, גבוהה יותר. כל אלה הם בבחינת מובן מאליו במסגרת שיטת משפט ליברלית, והם הכרחיים להגנה על כבוד אדם וחופו ועל זכויותיהם.

בלבול מושגי זה הוא בעייתי, שהן הוא שומט את הקרקע מתחת להבחנה בין מי שדורשות בירור מוסמך, לבין מי שמסתפקות בהעלאת טענות באופן שלא ניתן לבדוק אותן.

⁵⁸ להצגה מפורטת של דברים אלה ראו קמיר, "יש סקס אחר — הביאווהו לכאן: עבירת האינוס בין הדרת-כבוד (honor), שוויון וכבודו הסגולי של האדם (dignity), והצעה לחקיקה חדשה ברוח ערך כבוד האדם", **משפט וממשל** ז', תשס"ה, 2004, 669, בעמ' 679-683, 729-734.

⁵⁹ זוהי עמדה נפוצה מאוד בחלקים של השיח הפמיניסטי הוירטואלי. ראו למשל דבריה של ח"כ יחימוביץ' המובאים בהמשך.

ברשת וירטואלית) לעולם אינן משקרות, ולכן מי שהואשמו בצורה כזו ומכחישים את המיוחס להם תמיד בהכרח משקרים".